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Sayın Üyemiz, 
 

Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM)’nden alınan bir yazıda; TİM tarafından ihracatçılarımızın 
küresel ölçekte rekabet gücünün artırılması, stratejik öneme sahip sektörlerde yapısal 
dönüşüm süreçlerinin desteklenmesi ve sürdürülebilir kalkınma hedefleri doğrultusunda 
politika yapıcılar, sektör paydaşları ve finans kuruluşları arasında bilgi paylaşımı ile istişare 
mekanizmalarının güçlendirilmesine yönelik olarak çeşitli bilgilendirme ve değerlendirme 
programlarının düzenlenmekte olduğu ifade edilmektedir. Bu çerçevede, yeşil dönüşüm ve 
enerji dönüşümü ekseninde yenilenebilir enerji teknolojilerinin küresel ölçekte artan önemi 
dikkate alınarak söz konusu alandaki güncel gelişmelerin, Türkiye’nin mevcut kapasitesinin 
ve ihracat potansiyelinin bütüncül bir bakış açısıyla ele alınmasının amaçlandığı ve bu 
doğrultuda, kamu kurumları, sektör temsilcileri ve finans kuruluşlarının katılımlarıyla çevrim 
içi toplantılar gerçekleştirilmesinin planlandığı belirtilmektedir. 
 
Bahse konu yazının devamında, bu kapsamda, “Yenilenebilir Enerji Teknolojileri ve 
İhracatının Geleceği” başlıklı programın, 26 Aralık 2025 Cuma günü saat 10.30’da çevrim 
içi olarak düzenlenmesinin öngörüldüğü bildirilmektedir. Programda; yenilenebilir enerji 
teknolojilerinin 2025 yılı itibarıyla genel görünümü, küresel eğilimler, Türkiye’nin 
yenilenebilir enerji ekosistemi ile yeşil teknolojiler alanındaki ihracat fırsatları ve finansman 
imkânlarının ele alınmasının planlanmakta olduğu aktarılmakta olup, program akışı Ek’te yer 
alan webinara katılmak isteyen kişilerin, aşağıda yer alan kayıt bağlantısı aracığıyla kayıt 
yaptırması gerekmektedir. 
 
Bilgilerini rica ederim. 
 

 

 

Dr. Osman ERŞAHAN 
Genel Sekreter V.  
 

 

 

Ek: Yenilenebilir Enerji Teknolojileri ve İhracatının Geleceği Webinarı Duyuru Görseli (1 

Sayfa) 

Program Kayıt Linki: https://l24.im/Nr3jux  

Detaylı Bilgi için: Abdullah ATİK - 0212 454 04 80 - abdullahatik@tim.org.tr  
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